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1348131322 ANA MANUELA PAIS MACHADO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
9273678602 CARLA CRISTINA COSTA FERREIRA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
7148553261 CARLOS JORGE DE SÁ PINTO CORREIA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
9333236082 ALBERTINA MARIA PEREIRA DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1954426232 ANA LÚCIA MARTINS DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2072561485 ANA PATRÍCIA FILIPE PIRES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1602674302 CARLOS ALBERTO COELHO MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4329547023 CREUSA NAGISA SOARES DOS SANTOS CUNHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9802350893 CRISTIANA BATALHA PEREIRA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6944657902 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BELÉM POTRA TALHINHAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4978606500 JESSICA CRISTINA GUERREIRO ANICA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8888820221 JOSÉ NUNO CONTENTE BRITES PINTO DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
3570638138 MAGDA CARLOS CANHA CABEÇA CUNHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7269505179 MARIA DO ROSÁRIO FONSECA DOS SANTOS PERESTRELO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9947955680 MARIA JOÃO DA SILVA TOMÁS DUARTE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1775160343 MARIA JOÃO LOPAS PENEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7089226689 MARIA LINA LEITE DE CASTRO GUIMARÃES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2738479464 MARLENE CECÍLIA TEIXEIRA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8199966467 MARTA ALEXANDRA TABORDA DE  BRITO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
3466151775 MÓNICA ALEXANDRA NEVES FARIA DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8933294279 NANCY MARILYN LIMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1470463962 NELSON DAVID FERREIRA SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1725006073 PAULA ALEXANDRA SILVA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8179090043 PAULA CRISTINA VIEIRA BARBOSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5377380320 RICARDO MIGUEL SIMÕES ALMEIDA DE OLIVEIRA GODINHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9127583848 SANDRA MARISA FAUSTINO ANTUNES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2402515619 SÍLVIA CRISTINA DE SOUSA DINIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1417642351 SILVIA DUARTE BRAS CARDOSO FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1526067560 SOFIA ALEXANDRA DIAS DE ALMEIDA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6521537342 SUSANA FERREIRA SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1954426232 ANA LÚCIA MARTINS DE OLIVEIRA EXT 120 INGLÊS (1.º CICLO DO ENSINO BÁSICO)
1018090886 CRISTIANO MANUEL FERNANDES SANTOS EXT 120 INGLÊS (1.º CICLO DO ENSINO BÁSICO)
6521537342 SUSANA FERREIRA SANTOS EXT 120 INGLÊS (1.º CICLO DO ENSINO BÁSICO)
2748800192 CÁTIA LISETE DA SILVA MONTEIRO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
1848782926 GRACINDA MARIA FERREIRA PATRICIO ALFAFAR EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
2901971512 JOÃO MANUEL DOS SANTOS EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
3522062280 JOSÉ ALBERTO GOMES GASPAR EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
2875895419 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO LOPES RODRIGUES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
4809879992 MARIA PAULA RIBEIRO LOURO EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
8015451256 MIGUEL ÂNGELO MONTEIRO LÚCIO GONÇALVES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
9758112333 SANDRA MARIA FERREIRA GOMES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
1954426232 ANA LÚCIA MARTINS DE OLIVEIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
1018090886 CRISTIANO MANUEL FERNANDES SANTOS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
8933294279 NANCY MARILYN LIMA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
6521537342 SUSANA FERREIRA SANTOS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS
2995402029 LEONOR TAVARES PIMENTA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
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8085362309 NUNO MIGUEL GOMES DA MOTA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
2743812915 SÍLVIA MARIA PENIM DE FIGUEIREDO RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
2650175095 PAULO MANUEL SIMÕES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA
1373118679 JOSÉ PAULO FERREIRA DE CASTRO DA COSTA ALVES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL
2738479464 MARLENE CECÍLIA TEIXEIRA GOMES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL
1740749677 JOAQUIM JOSÉ ALCÂNTARA GONÇALVES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA
2210159059 MARIA GABRIELA ANTUNES CORONEL SILVA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA
3424371017 MIGUEL ÂNGELO DE ALMEIDA LIMA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA
2084986478 PEDRO MIGUEL DE PINHO PEREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 300 PORTUGUÊS
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 300 PORTUGUÊS
5659954588 ANABELA DOMIGUES FELIX EXT 300 PORTUGUÊS
2716974489 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA SOARES EXT 300 PORTUGUÊS
2058700589 CELINA MARIA DO ADRO MORGADO SEABRA EXT 300 PORTUGUÊS
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 300 PORTUGUÊS
5064472617 ISABEL MARIA GONÇALVES PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS
8335604363 LÍDIA MARIA DOS SANTOS ATAÍDE MAGALHÃES EXT 300 PORTUGUÊS
9983842734 MARIA DA CONCEIÇÃO DO CARMO FARINHA RODRIGUES HENRIQUES EXT 300 PORTUGUÊS
6457650600 MARIA DE FÁTIMA HENRIQUES MADEIRA EXT 300 PORTUGUÊS
6080723387 MARIA DO CÉU DOS SANTOS ANTUNES EXT 300 PORTUGUÊS
2412156999 MARIA HELENA FERNANDES MALTEZ EXT 300 PORTUGUÊS
1410777197 PATRÍCIA SIMÕES PEDROSO DE LIMA EXT 300 PORTUGUÊS
4784348522 SANDRA ISABEL DIAS DOS SANTOS EXT 300 PORTUGUÊS
6716187952 SUSANA MARGARIDA TIMÓTEO DE OLIVEIRA MAÇÃS EXT 300 PORTUGUÊS
2716974489 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA SOARES EXT 320 FRANCÊS
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 320 FRANCÊS
5064472617 ISABEL MARIA GONÇALVES PEREIRA EXT 320 FRANCÊS
9983842734 MARIA DA CONCEIÇÃO DO CARMO FARINHA RODRIGUES HENRIQUES EXT 320 FRANCÊS
6457650600 MARIA DE FÁTIMA HENRIQUES MADEIRA EXT 320 FRANCÊS
2412156999 MARIA HELENA FERNANDES MALTEZ EXT 320 FRANCÊS
1410777197 PATRÍCIA SIMÕES PEDROSO DE LIMA EXT 320 FRANCÊS
8767920578 ANA CRISTINA FERREIRA CARNEIRO EXT 330 INGLÊS
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 330 INGLÊS
7383159470 ANA MARGARIDA  CORREIA MARQUES EXT 330 INGLÊS
4781367429 ANDREIA SÓNIA MARQUES PEDREIRO DOS SANTOS EXT 330 INGLÊS
4383498795 HELENA MARIA DA SILVA RIBEIRO SAMPAIO EXT 330 INGLÊS
8335604363 LÍDIA MARIA DOS SANTOS ATAÍDE MAGALHÃES EXT 330 INGLÊS
7383159470 ANA MARGARIDA  CORREIA MARQUES EXT 340 ALEMÃO
4383498795 HELENA MARIA DA SILVA RIBEIRO SAMPAIO EXT 350 ESPANHOL
6083277914 MADALENA MARIA ROSA FIGUEIRA LAMPREIA EXT 350 ESPANHOL
6497043144 CARLOS MANUEL RIBEIRO DA SILVA DOBREIRA EXT 400 HISTÓRIA
2901971512 JOÃO MANUEL DOS SANTOS EXT 400 HISTÓRIA
3522062280 JOSÉ ALBERTO GOMES GASPAR EXT 400 HISTÓRIA
2875895419 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO LOPES RODRIGUES EXT 400 HISTÓRIA
3713540330 PEDRO FERNANDO GARRIDO DA ROCHA EXT 400 HISTÓRIA
1787483045 PEDRO MANUEL CATURRAS DA SILVA CERICO EXT 400 HISTÓRIA
9678432854 SÉRGIO MANUEL NUNES FERNANDES EXT 400 HISTÓRIA
7699271424 ANTÓNIO MANUEL AMARO CORREIA SEQUEIRA EXT 410 FILOSOFIA
3380608238 CLÁUDIA PATRÍCIA PEREIRA ROCHA EXT 410 FILOSOFIA
9356200408 SANDRA SOFIA GOMES SILVA EXT 410 FILOSOFIA
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7212425532 SIMÃO MANUEL NOBRE VIEIRA EXT 410 FILOSOFIA
2029166871 ANA CRISTINA PÓVOA POCINHO EXT 420 GEOGRAFIA
7280455247 ANTÓNIO PEDRO BARROS DE SEABRA FRAGOSO EXT 420 GEOGRAFIA
5685783698 JOSÉ MIGUEL ALVES ESTEVES DE ARAÚJO EXT 420 GEOGRAFIA
3713540330 PEDRO FERNANDO GARRIDO DA ROCHA EXT 420 GEOGRAFIA
9109081453 SUSANA ISABEL CARDOSO MATEUS DE SOUSA EXT 420 GEOGRAFIA
8590148882 ALEXANDRE MANUEL DA ANUNCIAÇÃO PALMA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE
6018259044 MARIA ALBERTINA BAPTISTA DA SILVA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE
9074008941 ANA RITA FIGUEIREDO PEREIRA EXT 500 MATEMÁTICA
3104848556 CLARA MARIA DOS SANTOS PACHECO MARTINS EXT 500 MATEMÁTICA
1558968040 DOMINGOS JOSÉ VIDEIRA MONTEIRO EXT 500 MATEMÁTICA
8796712228 FILIPA ISABEL FERREIRA SILVA MARQUES EXT 500 MATEMÁTICA
3918030296 FILIPE DE JESUS ALVES DOMINGUES EXT 500 MATEMÁTICA
4904341023 INOCÊNCIA MARIA FERREIRA NOVAIS EXT 500 MATEMÁTICA
7591562541 LUÍS MIGUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 MATEMÁTICA
6191145713 MARIANA PINTO CAÇOILO EXT 500 MATEMÁTICA
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 MATEMÁTICA
1941717306 RICARDO BRUNO SALGADO CORREIA MENDES EXT 500 MATEMÁTICA
6818277004 SANDRA CLÁUDIA PEREIRA RODRIGUES EXT 500 MATEMÁTICA
5894761204 SÓNIA ISABEL DA COSTA CARDOSO EXT 500 MATEMÁTICA
9985543289 ALEXANDRA EMANUELA RIBAS RIBEIRO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
6810723978 ANA ISABEL PEREIRA SERRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
1515438783 DIOGO MANUEL GOUVEIA MENDONÇA SANTOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
8841228849 DORIS MARIANA MENDONÇA BARRADAS DOS SANTOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
5284385403 LUÍS PEDRO DOS SANTOS PEÇA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
2556314648 MARIA ANDREIA FERREIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
6485631461 PEDRO MANUEL SANTOS DIAS MOURÃO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA
4515464531 ANA LUISA GARCÊS GONÇALVES LEAL EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
3721024818 CARLA MANUELA DE PACÍFICO CARDOSO DAVID DIAS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
8281736062 CARLA MARISA FREITAS MARTINS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
9659554702 CECÍLIA BORGES PEREIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
5549587823 CRISTINA MARIA RAMOS ARNEIRO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
1422293238 DINA MARIA SILVA CARVALHO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
6798384668 MAFALDA SOFIA TEIXEIRA GASPAR PEREIRA DE VASCONCELOS MACHADO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
5157372507 MÁRCIA RAQUEL VIEIRA BARBOSA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
5164291665 MARIA JOSÉ MAGALHÃES ROSMANINHO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA
1745061479 JOÃO PAULO LUÍS MARQUES EXT 540 ELETROTECNIA
6688592622 LUÍS MIGUEL CARVALHEIRO CORREIA EXT 550 INFORMÁTICA
8089214754 MANUEL RUI BARROS DA SILVA EXT 550 INFORMÁTICA
7243967876 MIGUEL ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA EXT 550 INFORMÁTICA
9392079176 FILIPE JORGE LOURENÇO SIQUENIQUE EXT 600 ARTES VISUAIS
4885926661 GLORIA MARIA LAMEIRAS DE CARVALHO EXT 600 ARTES VISUAIS
8780572758 ISADORA PEREIRA ROCHA PESTANA EXT 600 ARTES VISUAIS
5390707206 JOÃO SÉRGIO VALÉRIO PAIXÃO TEIXEIRA DE SOUSA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA
1740749677 JOAQUIM JOSÉ ALCÂNTARA GONÇALVES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA
3424371017 MIGUEL ÂNGELO DE ALMEIDA LIMA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA
5940373267 RITA PAIS MARQUES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA
7699271424 ANTÓNIO MANUEL AMARO CORREIA SEQUEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1151181447 CATARINA VICENTE FAUSTINO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
3104848556 CLARA MARIA DOS SANTOS PACHECO MARTINS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
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3380608238 CLÁUDIA PATRÍCIA PEREIRA ROCHA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1422293238 DINA MARIA SILVA CARVALHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1836091192 INÊS CATARINA DOS SANTOS SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
5586445247 ISABEL MARIA FERREIRA DE ALMEIDA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
4978606500 JESSICA CRISTINA GUERREIRO ANICA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1470463962 NELSON DAVID FERREIRA SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1787483045 PEDRO MANUEL CATURRAS DA SILVA CERICO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
8363893900 SARA RAQUEL FORTES DOS SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
2743812915 SÍLVIA MARIA PENIM DE FIGUEIREDO RODRIGUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
1422293238 DINA MARIA SILVA CARVALHO EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2
1422293238 DINA MARIA SILVA CARVALHO EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3
2875895419 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO LOPES RODRIGUES EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3
2593914106 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3
9356200408 SANDRA SOFIA GOMES SILVA EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3

Página 5 de 628-08-2015



Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato/a;
• Tipo de candidato (EXT - Externo, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Grupo de recrutamento.
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